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Linna rahvakontrollikomitee töö
tajad palusid, et tutvustaksime aja
lehes nende aktiivset abilist Anna 
LUSTI, kes saab täna 70-aastaseks.

Es imene
Õ p e t a j a

.

Olime nõus palvet täitma ja sõitsimegi Koht- 
; la-Nõmmele, Pani pisut imestama, et juubilar 

Ä. Lust pole praeguseni loobunud töötamast 
ning peab algklasside õpetaja ametit Nõuab ju 
õpetaja töö niisugust energiat, jõudu ja töö
võimet, millest mõnel noorelgi inimesel vaja
ka jääb.

Anna Lust ei vastanud põrmugi meie ette
kujutusele temast, vaid osutus tõesti elavaks 
ja tarmukaks inimeseks, justnagu polekski sel
jataga enam kui pool sajandit tööd ning elu
käik, milles on olnud rohkesti katsumusi. Ta 
sündis pöördelisel ajal, elas üle Kodusõja ja 
Suure Isamaasõja. . .  Tõenäoliselt kamstasidki 
teda just raskused ja vintsutused, õpetasid eba
õnnestumistega võitlema ja muredest üle saa
ma. Mulle tundus, et tarmukana aitab tal pü
sida headus, töökus, hoolimine oma elukutsest 
ja lastest, kellele ta end tänini pühendanud on. 
Tema ellu« ja töössesuhtumisest annavad tun
nistust rohked autasud —  tänuavaldused, me
dalid, aumärgid ja kirjad. Anna Lust on Eesti 
NSV teeneline õpetaja.

Kui seda parajasti tarvis on, oskab A. Lust 
olla ka range. Ta oskab panna lapses liikvele 
selle hingekeele, mis laseb teha oma käitumi
sest õigeid järeldusi, paneb tunnistama eksi
must. Ta peab tähtsaks, et väikest inimest 
ei alandataks, et tal aidatakse raskest olukor
rast välja rabelda. Vististi sellepärast lapsed 
austavad ja armastavad teda, võtavad tema 
nõu kuulda. Niisugust õpetajat peetakse mee
les kogu elu. Seda kinnitavad iga-aastased 
kutsed vilistlaste õhtule, õnnitluskaardid, mis 
pühade eel saabuvad. Paljud endised õpilased 
kõikjalt meie maalt käivad taas siia sattudes 
oma esimest Õpetajat vaatamas.

Kasvandikke oyi Anna Lustil olnud sadu. 
Praegu istuvad tema ees koolipingis endiste 
õpilaste lapsed. Inimeseks saamine on ka vaev, 
hea, kui selle juures viibib ustav sõber ja abi
mees —  õpetaja, kes manitseb, suunab ja sele
tab. Anna Lust oskab laste ja lastevanematega 
ühist keelt leida. Nende viimastega on see pu
huti veel raskemgi. Paljude koolitööaastatega 
tallele pandud kogemused aitavad A. Lustil 
keerukast olukorrast auga välja tulla, nii et 
noortele pedagoogidele kuluvad tema näpunäi
ted marjaks ära.

27 aastat on A. Lust olnud partei liige. Kom
munistina on ta täitnud väga mitmesuguseid 
parteilisi ülekandeid, teinud seda alati kohuse
tundlikult. Praegune ühiskondlik kohustus on 
töö kooli rahvakontrolligrupis. Rahvakontrolö- 
rid jälgivad, et koolis valitseks kord, et maja 
oleks uueks õppeaastaks alati korralikult ette 
valmistatud, et soojavarustus oleks korras, et 
sööklas pakutaks lastele isuäratavat toitu.

Anna Lusti tänasel juubelipäeval soovime 
talle reipust ja elurõõmu veel paljudeks 
aastateks. Irina KIVISELG
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